[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
«30» апреля 2020 г.                                                                                                           № 57-К
г. Санкт-Петербург
О взаимозаменяемости руководителя, заместителя руководителя и других
специалистов отдела кадрового делопроизводства Службы управления персоналом ООО «Пион» на период их отсутствия
С целью упорядочения работы отдела кадрового делопроизводства Службы управления персоналом, обеспечения непрерывности в работе, установления ответственности служащих, приказываю:
1. В случае временного отсутствия руководителя его обязанности исполняет заместитель руководителя по приказу руководителя.
2. На период временного отсутствия руководителя, заместителя руководителя и других специалистов, а также в случае досрочного прекращения полномочий установить взаимозаменяемость в следующем порядке:
Носова Н.Н. – Губанов Г.Г.
Губанов Г.Г. - Никифорова Н.Н.
Никифорова Н.Н. - Тимофеева Т.Т.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника Службы управления персоналом –  Иванова Н.Н.

Руководитель
ООО «Пион»                                                    Воронов А.В.